Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº100/2024/PAS/IFSULDEMINAS

2 de outubro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SULO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAIS, DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de agosto
de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º – Designar os seguintes servidores para a composição do NDE do curso Bacharelado em Administração de
Empresas:

Membro natoMembro nato

Joao Francisco Sarno Carvalho, Professor EBTT, SIAPE 1063151 (coordenador do curso)

DocentesDocentes

1. João Marcos Fernandino Evangelista, Professor de Administração, SIAPE 2179871; (presidente)

2. Bruna Bárbara Santos Bordini, Professora de Informática, SIAPE 1048115;

3. Paula Lopes de Oliveira Maia. Professora de Administração, SIAPE: 1212234;

4. Sanderson Lucas Menezes Barra, Professor EBTT, SIAPE 1297620;

5. Gustavo Clemente Valadares, Professor EBTT, SIAPE 1223644;

6. Arnaldo Camargo Botazini Junior, Professor EBTT, SIAPE 1269540.

7. Júlio Cezar da Silva, Professor EBTT, SIAPE 3121914

8. Alyce Cardoso Campos, Professora EBTT, SIAPE 3389766

Art.2º – Revogar a portaria nº 022/2023.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na presente data com validade de 02 anos.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 02/10/2024 11:34:40.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 02/10/2024. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

487954
8685872238

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais